2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  22.09.2022 №  542-п

Об отмене постановления администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 16.04.2012 № 132-п «О постоянно действующей комиссии по административно-техническому, муниципальному контролю на территории Гаврилово-Посадского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ            «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, протестом прокуратуры Гаврилово-Посадского района от 16.09.2022 № 02-27-2022 «Протест на постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от 16.04.2012 № 132-п «О постоянно действующей комиссии по административно-техническому, муниципальному контролю на территории Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района,  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от 16.04.2012 № 132-п «О постоянно действующей комиссии по административно-техническому, муниципальному контролю на территории Гаврилово-Посадского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района			                                  Ю. А. Галдин
image1.jpeg